[image: image1.jpg]

ППРОЕКТ

ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от     ноября 2014 г.

	                        №

	п.Унъюган

О продаже муниципального
имущества

Проект
Проект РОЕКТ

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 27.03.2009 № 9 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Унъюган», от 29.02.2012 № 4 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Унъюган», от 25.12.2013 № 17 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Унъюган на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (с изменениями на 06.06.2014 г.):
1. Отделу обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган (Балабанова Л.В.) провести торги следующего муниципального имущества:
1.1. Легковой автомобиль модели ВАЗ 2123, год выпуска 2006, марка «CHEVROLET NIVA», номер двигателя 0146322, номер шасси – отсутствует, инвентарный номер – 110105003, начальной продажной ценой 92 372 (Девяносто две тысячи триста семьдесят два) рубля 88 копеек, без учета НДС.

2. Заключить договор купли-продажи с победителем торгов.
3. Исключить из реестра собственности муниципального образования сельское поселение Унъюган вышеуказанное имущество после заключения договора купли-продажи.
4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского  поселения Унъюган

В.И. Деркач